令和 8 年 2 月

埼玉県本部 資格部

資格部長 村山 殿

南越谷支部 朝比奈 裕之

令和 8 年度 2 月昇級審査会計画書

令和 8 年度 2 月期昇級審査会を下記のとおり行いますので御報告致します。

記

１．開 催 日    令和 8年 2月 23日(月・祝)

 集合 午前 11時 00分（10～5級審査）

 集合 午後 13時 00分（4～1級審査）

 終了 午後 15時 00分

２．会  場   草加市 八幡コミュニティセンター

         所在地：草加市八幡町 259 電話：048-935-4878

３．主  催   日本空手協会 草加支部・南越谷支部（合同）

４．審 査 員

佐々木正喜 A級（草加支部）

 朝比奈裕之 C級（南越谷支部）

 柴垣 利文 C級（南越谷支部）

                 竹澤 正幸 D級（南越谷支部）

 長岡 良治  D級（南越谷支部）

         古賀 智法 D級（草加支部）

５.受験予定者数 約 30 名

以上